



Cenová nabídka

Objednatel: SVJ Fantova 1791,1792,1793

Zhotovitel: Jan Šugár-WISNIEWSKI ČECHY,Útulná 507/15,Praha 10

Akce: BD ul. Fantova 1791-1793, Praha 13 - Stodůlky

Název položky		M.j.	Cena za m.j.	Celkem	
Úpravy povrchů vnějších					
1	Oškrábání stávajícího nátěru stěn vč. likvidace	m2	462,240	20,00	9 244,80
2	Hloubková penetrace podkladu - stávající stěny	m2	462,240	20,00	9 244,80
3	Provedení armovací vrstvy - lepidlo s perlínkou (weber.therm standard)	m2	462,240	220,00	101 692,80
4	Penetrace podkladu - armovací vrstvy	m2	462,240	20,00	9 244,80
5	Provedení štukové omítky stěn	m2	462,240	150,00	69 336,00
6	Malířský nátěr stěn dvojnásobný, bílý (Primalex PLUS)	m2	462,240	55,00	25 423,20
7	Přesun hmot v rámci stavby, doprava materiálu a likvidace odpadu ze stavby.	kpl.	3,000	2 500,00	7 500,00
Úpravy povrchů vnějších					
1	Pomocné lešení pro provádění zateplení stropů	kpl.	3,000	2 500,00	7 500,00

2	Elektroinstalační práce - posunutí stávajících světel na zateplený pohled	kpl.	3,000	1 200,00	3 600,00
3	Provedení zateplení stropu MW tl. 100 mm, povrchová úprava lepidlo s perlínkou - weber.therm standard	m2	123,990	980,00	121 510,20
4	Penetrace podkladu - armovací vrstvy	m2	123,990	20,00	2 479,80
5	Provedení štukové omítky stropů	m2	123,990	170,00	21 078,30
6	Malířský nátěr stropů dvojnásobný, bílý (Primalex PLUS)	m2	123,990	55,00	6 819,45
7	Přesun hmot v rámci stavby, doprava materiálu a likvidace odpadu ze stavby.	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00
Vstupní dveře					
1	Demontáž stávajících vstupních plastových dveří	kpl.	3,000	400,00	1 200,00
2	Demontáž stávajícího vstupního ocelového portálu	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00
3	Likvidace odpadu - sklo, plast, ocel. profily	kpl.	3,000	750,00	2 250,00
4	Vstupní hliníkové dveře 2070x2100 mm - specifikace dle přílohy (přední vchod)	kpl.	3,000	42 695,00	128 085,00
5	Vstupní hliníkové dveře 1100x2100 mm - specifikace dle přílohy (zadní vchod)	m2	3,000	26 253,00	78 759,00
6	Montáž vstupních hliníkových dveří s vypěněním vč. kovících prvků (přední vchod)	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00
7	Montáž vstupních hliníkových dveří s vypěněním vč. kovících prvků (zadní vchod)	kpl.	3,000	1 000,00	3 000,00
8	Zednické začištění kolem vchodových dveří, oken, apod.	bm	36,000	200,00	7 200,00
9	Domácí přístupový systém ROGAR - specifikace dle přílohy	kpl.	6,000	4 500,00	27 000,00
Vstupní portál					

1	Zdivo nosné z pórobetonových přesných hladkých tvárnic tl. 250 mm	m2	90,000	820,00	73 800,00
2	Hliníkové okno 900x1200 mm, vyklápecí - specifikace v příloze	kpl.	3,000	13 508,00	40 524,00
3	Montáž okna s vypěněním vč. kovících prvků	kpl.	3,000	500,00	1 500,00
4	Provedení armovací vrstvy - lepidlo s perlínkou (weber.therm standard) - vnitřní část vyzdívky	m2	90,000	220,00	19 800,00
5	Penetrace podkladu - armovací vrstvy - vnitřní část vyzdívky	m2	90,000	20,00	1 800,00
6	Provedení štukové omítky stěn - vnitřní část vyzdívky	m2	90,000	150,00	13 500,00
7	Malířský nátěr stěn dvojnásobný, bílý (Primalex PLUS) - vnitřní část vyzdívky	m2	90,000	55,00	4 950,00
8	Provedení zateplení vyzdívky Ytong pro dorovnání se stávajícím panelem - fasádního polystyrenu EPS 70 F tl. 50 mm s povrchovou úpravou akrylátová omítka, zrna 1,5 mm	m2	90,000	680,00	61 200,00
9	Provedení špalet kolem okna a vstupních dveří z EPS, armovací vrstvy a finální akrylátové omítky	m2	6,000	680,00	4 080,00
10	Dodávka a montáž venkovního parapetu z lakovaného pozinkovaného plechu	bm	4,000	220,00	880,00
11	Doprava materiálu na stavbu, likvidace odpadu, přesun hmot a odvoz starých elektrospotřebičů z kočárek	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00
Zadní schodiště					
1	Výroba nosné části schodišťových ramen a zábradlí vč. podesty (montáž, zinkování, doprava a přesun hmot na staveništi). Teracové nosné schodišťové stupně 13/482 šedý cement. Maximální délka teracových stupňů 2090 mm.	kpl.	3,000	51 000,00	153 000,00

2	Odbourání stávajícího železobetonového schodiště vč. podesty	kpl.	2,000	2 000,00	4 000,00
3	Zřízení základových patek pro nové schodiště - výkop, materiál, práce, bednění	kpl.	6,000	2 150,00	12 900,00
4	Dodávka desky PZD	m2	9,600	500,00	4 800,00
5	Provedení nové stěrkové hydroizolace (terizol) vč. penetrace podkladu (weber.podklad A), koutových pásek a doplňků (BE 14, kerdi keba) - systémové řešení weber	m2	9,600	450,00	4 320,00
6	Montáž keramických dlažeb do velikosti 30x30 cm do flexibilního lepidla vč. spárování	m2	9,600	450,00	4 320,00
7	Dlaždice slínutá neglazovaná keramická Taurus Granit 76 S Nordic s reliéfem 298x298x9 mm	m2	9,600	240,00	2 304,00
8	Montáž keramického soklu, lepené flexibilním lepidlem, rovný	bm	3,000	110,00	330,00
9	Sokl řezaný keramický z dlažby Taurus Granit 76 S Nordic v. 70 mm	bm	3,000	25,00	75,00
10	Tmelení - styk podlaha sokl	bm	3,000	45,00	135,00
11	Oplechování okraje podesty - AL lakovaný plech (Profila) vč. příslušenství (koncovky, spojky) - systémové řešení weber	bm	9,000	300,00	2 700,00
12	Ukončovací rohová Al lišta na dlažbu - v místě napojení schodiště	mb	6,600	270,00	1 782,00
13	Výroba a montáž nové rohože pro čištění obuvi vč. rámu v povrchové úpravě pozink, 900 x 600 mm	kpl.	3,000	2 500,00	7 500,00
14	Doprava materiálu a přesun hmot na staveništi	kpl.	3,000	2 000,00	6 000,00
15	Likvidace odpadu	kpl.	3,000	2 000,00	6 000,00
Sanace podlah					

1	Odstranění stávající teracové dlažby tl. 30 mm a podkladního betonu vč. likvidace	m2	42,000	380,00	15 960,00
2	Příprava a očištění povrchu stávajících podlah	m2	42,000	30,00	1 260,00
3	Provedení podkladní betonové mazaniny v tl. 30 - 50 mm	m2	42,000	340,00	14 280,00
4	Montáž keramických dlažeb do velikosti 30x30 cm do flexibilního lepidla vč. spárování	m2	42,000	430,00	18 060,00
5	Dlaždice slinutá neglazovaná keramická Taurus Granit 76 S Nordic 298x298x9 mm	m2	45,000	150,00	6 750,00
6	Provedení dilatace ve vrstvě nové keramické dlažby - v místech napojení nosných panelů	bm	0,000	150,00	0,00
7	Montáž keramického soklu, lepené flexibilním lepidlem, rovný	bm	40,000	100,00	4 000,00
8	Sokl řezaný keramický z dlažby Taurus Granit 76 S Nordic v. 70 mm	bm	40,000	20,00	800,00
9	Tmelení - styk podlaha sokl	bm	40,000	40,00	1 600,00
10	Přesun hmot na staveništi, likvidace odpadů a doprava materiálu	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00
Poštovní schránky					
1	Zdivo příčkové z pórobetonových přesných hladkých tvárníc tl. 75 mm	m2	15,000	480,00	7 200,00
2	Osazení překladu nad schránky 2 x L 40*40*4 mm	kpl.	3,000	600,00	1 800,00
3	D+M PVC rohových profilů	bm	15,000	17,00	255,00
4	Provedení armovací vrstvy - lepidlo s perlínkou (weber.therm standard) - boky	m2	3,000	220,00	660,00
5	Sestava poštovních schránek určená pro zazdění z E-01 (325x240x60) - 3 řady a 6 sloupců, barva standartní, Al rámeček 20x20x2 mm	kpl.	3,000	7 200,00	21 600,00
6	Montáž poštovních schránek s vypěněním vč. kovicích prvků	kpl.	3,000	500,00	1 500,00

1	Elektro Vnitřní+vnější LED osvětlení	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00
Celkem bez DPH 15%					1222593,00
Sleva 15%					183389,00
Celkem bez DPH 15%					1039204,00
DPH 15%					155881,00
Celkem s DPH 15%					1195085,00

V Praze dne: 30.8.2015

Vypracoval: Jan Šugár